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Program szachowy Mega
Database 2024 Chessbase
Cena 949,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Mega Database 2024

Język Angielski

Opis produktu
Mega baza danych 2024 zawiera 10,4 miliona gier
Obejmuje usługę Mega Update Service 2024: aktualizuj swoją Mega za pomocą programu ChessBase 17/16 co tydzień z ponad
5000 nowych gier. To około 250 000 nowych gier do końca 2024 roku!
Powiększone menu turniejowe! • Wygodne menu i więcej turniejów na najwyższym poziomie niż kiedykolwiek wcześniej!
Ponad 112 000 gier z adnotacjami
Bezpośredni dostęp do partii wszystkich Mistrzostw Świata, spośród ponad 450 lat wiedzy szachowej.
Kieruj asy do najlepszych turniejów, gier, stołów krzyżowych i nie tylko
Leksykon graczy do pobrania zawierający ponad 600 000 nazw graczy i ponad 40 000 zdjęć graczy (tylko z ChessBase 17 lub
16)
Ponad 550 000 nowych gier
Do nowej Mega Bazy Danych 2024 dodano setki tysięcy nowych gier rozegranych w 2023 roku. W wiele z tych gier grali
uznani arcymistrzowie i są one opatrzone komentarzami znanych autorów ChessBase.

Menu Mega Database ułatwia przygotowanie gier, wyszukiwanie turniejów, znajdowanie gier z adnotacjami lub uzyskiwanie
dostępu do wszystkich gier poszczególnych graczy.

Oto krótki poradnik jak zaktualizować bazę danych i pobrać nową bazę danych gier.

Znajdź wszystkie ważne turnieje: dodano wszystkie mecze Mistrzostw Świata, Mistrzostwa Świata Kobiet, Juniorów i Seniorów,
a do wielu najważniejszych turniejów można uzyskać bezpośredni dostęp poprzez menu — z tabelami, wszystkimi grami i
tekstami o turniejach, które dostarczają dodatkowych informacji i spostrzeżenia.

Informacje o turnieju, m.in. Tekst turnieju i wszystkie partie do meczu o mistrzostwo świata Nepomniachtchi vs. Ding 2023; jak
również dla wszystkich poprzednich meczów Mistrzostw Świata.

Wszystkie partie i tabele turniejowe z ostatnich najlepszych turniejów, takich jak Wijk aan Zee 2023, Biel Masters 2023 lub
Norwegia Chess 2023 lub szybkie turnieje online światowej klasy graczy, takie jak Grand Chess Tour lub internetowy
Meltwater Champions Chess Tour (Magnus Carlsen Tour) . Możesz znaleźć wszystkie gry z meczów Mistrzów Świata, od
epickich meczów, od klasycznych po krótsze kontrole czasowe, mecze podobne do turniejów. Wiele z nich, z adnotacjami i
analizami przeprowadzonymi przez czołowych arcymistrzów, oferuje wgląd w gry.

ChessBase Mega Database 2024 to wiodąca baza danych szachów zawierająca ponad 10,4 miliona gier od 1560 do 2023 roku
w wysokiej jakości. Zawierając ponad 112 000 gier z adnotacjami, Mega 2024 zawiera największą na świecie kolekcję wysokiej
klasy analizowanych gier. Trenuj jak profesjonalista! Przygotuj się na swoich przeciwników z ChessBase i Mega Database.
Pozwól arcymistrzom wyjaśnić, jak najlepiej radzić sobie z ulubionymi wariacjami, ulepszać swój repertuar i wiele więcej.

Przygotowanie na kolejnego przeciwnika jest łatwe: dzięki Mega Database znalezienie gier następnego przeciwnika zajmuje
tylko kilka sekund! Przegląd repertuaru pokazuje, którymi liniami lubi grać Twój przeciwnik, a statystyki ujawniają słabe
punkty jego repertuaru. Wyszukiwanie referencji pozwala łatwo znaleźć krytyczne pozycje otwarcia: umieść pozycję na
planszy i kliknij przycisk referencji. Możesz filtrować gry m.in. według daty lub rozpocznij wyszukiwanie gier z adnotacjami,
aby pogłębić zrozumienie poszczególnych pozycji początkowych.

Przygotuj się na kolejnego przeciwnika lub znajdź własne partie, po prostu wpisz jego imię, aby przejść do gier lub wpisz imię
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swojej ulubionej legendy szachowej, np. Magnus Carlsen, aby dostać się do wszystkich swoich meczów:
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